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ZAPISNIK  
 

30. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 
ki je potekala v četrtek, 30. 6. 2022 ob 17.00 v veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Oton Bratuž, Žan Isakoski Drole, Peter Kavčič, Karel 

Laharnar, Gregor Lapanja, Boris Leban, Darija Mrak, Špela Mrak, Gregor Poljak, Grega Rodman, Jasna 
Rot, Klemen Šavli, Matjaž Žbogar.  

 
OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Nataša Gabršček, Klemen Grahelj, Brigita Jerkič, Aljoša Križnič, 

Miha Mežnar, Danijel Oblak, Tomaž Štenkler. 

 
NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

 
OSTALI PRISOTNI: Maša Klavora, podžupanja v funkciji županje, člani občinske uprave: direktor 

občinske uprave mag. Matjaž Kos, vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček, vodja 

oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič, višji svetovalec za družbene dejavnosti 
Matej Kavčič, višji svetovalec za pravne zadeve Davorin Simčič, višji svetovalec za občinski urbanizem 

Zoran Štanta, višji svetovalec za pravne zadeve Miran Mavri, višja svetovalka za odnose z javnostjo in 
protokol Špela Kranjc; Damjana Pirc, predstavnica podjetja Savaprojekt d.d. (k 3. točki); mag. Matej 

Skočir, predsednik delovne skupine za oblikovanje smernic razvoja Sotočja (k 5. točki); Janko Humar, 
Sontius, poslovno svetovanje s tremi sodelavkami iz konzorcija (Miša Novak, Ivana Galič, Sara Škarica) 

(k 5. točki); predstavniki s strani organizatorjev festivalov (Romina Gerbec – Butik Festival, Andrej 

Sevšek – Punk Rock Holiday, Janez Leban - Sajeta, Gašper Sovdat – Butik Festival, Marko Vraz – Overjam 
Reggae Festival, Domen Fortunat – Klub tolminskih študentov) (k 6. točki); Mitja Costantini, direktor 

Komunale Tolmin d.o.o. (k 9. točki); Martina Kenda, ravnateljica VVZ Ilke Devetak Bignami Tolmin (k 
10. točki); Jože Režonja, predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Tolmin 

(k 12. točki). 

 
NOVINARJI: Simona Skočir (Radio Primorski Val), Mariša Bizjak (Radio Koper), Igor Gaberšček Žužič 

(KA-TV). 
 

 

K 1. točki dnevnega reda.  
 

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  
 

Sejo je ob 17.08 pričela Maša Klavora, podžupanja v funkciji županje in ugotovila, da je občinski svet 
sklepčen. 

 

Ob pričetku seje je bilo prisotnih 12 članov OS.  
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Direktor občinske uprave mag. Matjaž Kos je svetnike seznanil glede odstopa mag. Mateja Skočirja kot 
svetnika Občinskega sveta Občine Tolmin ter podžupana Občine Tolmin zaradi nezdružljivosti funkcije 

občinskega svetnika ter podžupana s funkcijo državnega sekretarja. Občinska volilna komisija bo v 
naslednjih dneh ugotovila, kdo ga bo nadomestil v občinskem svetu, nato se bo sestala še Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, na naslednji seji pa bo občinski svet seznanjen z 
ugotovitvenim sklepom. 

 

Predsedujoča je odprla razpravo na dnevni red, razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoča je predlagani dnevni red dala na glasovanje:  
 

DNEVNI RED 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  
2. Razprava in sklepanje o zapisniku 29. seje občinskega sveta. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o prvi spremembi Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Tolmin, v prvi obravnavi. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o pokopališkem redu v Občini Tolmin, 
v prvi obravnavi. 

5. Razprava in sklepanje o zaključnem poročilu delovne skupine za oblikovanje strateških izhodišč in 

usmeritev razvoja območja ob sotočju Soče in Tolminke. 
6. Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov ob Sotočju v 

letu 2023. 
7. Razprava in sklepanje o predlogu sklepa o spremembi Načrta razvojnih programov Občine Tolmin za 

obdobje 2022-2025. 

8. Razprava in sklepanje o predlogu Pravil za volitve predstavnikov v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta. 

9. Razprava in sklepanje o predlogu spremembe cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih in padavinskih voda ter ravnanje s komunalnimi odpadki. 

10. Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o določitvi cene programov v vrtcih Občine Tolmin. 
11. Razprava in sklepanje o sklepu o lokacijski preveritvi LP 03 za določitev stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi v EUP A 358. 

12. Seznanitev s poročilom o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 2021.  
13. Premoženjsko pravne zadeve.  

14. Vprašanja in predlogi. 

 
Člani OS so glasovali o predlaganem dnevnem redu.  

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 12 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Sprejme se predlagani dnevni red. 

 
DNEVNI RED 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 29. seje občinskega sveta. 
3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o prvi spremembi Odloka o Občinskem 

prostorskem načrtu Občine Tolmin, v prvi obravnavi. 
4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o pokopališkem redu v 

Občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

5. Razprava in sklepanje o zaključnem poročilu delovne skupine za oblikovanje strateških 
izhodišč in usmeritev razvoja območja ob sotočju Soče in Tolminke. 

6. Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov 
ob Sotočju v letu 2023. 

7. Razprava in sklepanje o predlogu sklepa o spremembi Načrta razvojnih programov 
Občine Tolmin za obdobje 2022-2025. 
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8. Razprava in sklepanje o predlogu Pravil za volitve predstavnikov v volilno telo za volitve 
člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta. 

9. Razprava in sklepanje o predlogu spremembe cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 
čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda ter ravnanje s komunalnimi odpadki. 

10. Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o določitvi cene programov v vrtcih Občine 
Tolmin. 

11. Razprava in sklepanje o sklepu o lokacijski preveritvi LP 03 za določitev stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi v EUP A 358. 
12. Seznanitev s poročilom o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 

2021.  
13. Premoženjsko pravne zadeve.  

14. Vprašanja in predlogi. 

 
 

K 2. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o zapisniku 29. seje občinskega sveta. 
 

Predsedujoča je odprla razpravo o zapisniku 29. seje OS, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoča je dala predlog zapisnika na glasovanje. 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 12 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se zapisnik 29. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 
 

K 3. točki dnevnega reda. 

 
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o prvi spremembi Odloka o Občinskem 

prostorskem načrtu Občine Tolmin, v prvi obravnavi. 
 

Poročevalka Damjana Pirc, predstavnica podjetja Savaprojekt d.d. 

 
Ob 17.27 se je seje udeležila Jasna Rot. 

 
Za Odbor za okolje in prostor je poročal predsednik odbora Klemen Šavli ter za Statutarno pravno 

komisijo podpredsednik komisije Grega Rodman. 

 
Vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček je pojasnila, da se predlog odloka sprejema 

samo v eni obravnavi. 
 

Predsedujoča je odprla razpravo, v kateri so sodelovali Oton Bratuž, Sanja Sivec Levpušček, Karel 
Laharnar in Damjana Pirc. 

 

V razpravi je bilo zastavljeno vprašanje, zakaj sta predvideni dve novi bencinski črpalki (na Logu in v 
Modreju) ter zakaj prihaja do razlik med podanimi pobudami in realizacijo le-teh. Izpostavljena je bila 

tudi problematika predolgega trajanja postopkov. 
 

Na vprašanja sta odgovarjali Sanja Sivec Levpušček, vodja oddelka za okolje in prostor in Damjana Pirc, 

predstavnica podjetja Savaprojekt d.d.. 
 

Predsedujoča je dala predlog odloka na glasovanje. 
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Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Tolmin (SD OPN 1). 

 
 

K 4. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o pokopališkem redu v Občini 

Tolmin, v prvi obravnavi. 
 

Poročevalka vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček. 
 

Za Odbor za gospodarske javne službe in promet je poročal predsednik odbora Oton Bratuž, za 

Statutarno pravno komisijo za podpredsednik komisije Grega Rodman.  
 

Predsedujoča je odprla razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoča je predlagala, da se predlog odloka sprejme v obeh obravnavah ter pozvala k odločanju. 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o pokopališkem redu v Občini Tolmin, v prvi 

obravnavi. 
 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
 

S K L E P 
 

Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o pokopališkem redu v Občini Tolmin, v drugi 
obravnavi. 

 

 
Ker še ni bilo prisotnega poročevalca za 5. točko dnevnega reda, je predsedujoča predlagala, da se v 

nadaljevanju obravnava 7. točka dnevnega reda. 
 

K 7. točki dnevnega reda. 

 
Razprava in sklepanje o predlogu sklepa o spremembi Načrta razvojnih programov Občine 

Tolmin za obdobje 2022-2025. 
 

Poročevalec direktor občinske uprave mag. Matjaž Kos. 

 
Predsedujoča je odprla razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  



5 
 

S K L E P  
O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE TOLMIN  

ZA OBDOBJE 2022–2025  

1. 

V veljavnem Načrtu razvojnih programov Občine Tolmin za obdobje 2022-2025 (Uradni list 
RS, št. 197/20, 207/21 in 87/22) se spremenijo viri financiranja projekta »Preureditev 

centralne stavbe Zdravstvenega doma Tolmin«, in sicer tako, da se glasi:  
Prora-
čunska 

postavka 
Konto 

Naziv investicije, projekta, 
programa, državne pomoči … 

 pred 2022 2022 2023 2024 2025 po 2025 

041701 
4205 
4208 

Preureditev centralne stavbe 
Zdravstvenega doma Tolmin 

SKUPAJ: 0 200.000 3.412.745 863.907 0 0 

 

Občinski proračun 0 150.000 1.320.046 595.376   

Državni proračun  0 0 0   

Ostali viri (sklad 

NOO)  0 1.463.600 0   

Ostali viri (ZD Tolmin)  50.000 629.099 268.531   

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po uveljavitvi Odloka o spremembah Odloka o 

proračunu Občine Tolmin za leto 2022 (Uradni list RS, št. 87/22). 

 
 

Predsedujoča je v nadaljevanju predlagala, da se vrnejo k 5. točki dnevnega reda. 
 

K 5. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o zaključnem poročilu delovne skupine za oblikovanje strateških 

izhodišč in usmeritev razvoja območja ob sotočju Soče in Tolminke. 
 

Poročevalci mag. Matej Skočir, predsednik delovne skupine za oblikovanje smernic razvoja Sotočja ter 
Janko Humar, SONTIUS, poslovno svetovanje s tremi sodelavkami iz konzorcija (Miša Novak, Ivana Galič 

in Sara Škarica). 

 
Maša Klavora, podžupanja v funkciji županje je pohvalila dobro opravljeno delo skupine in pojasnila, da 

gre za dragoceno in zelo občutljivo področje. 
 

Predsedujoča je odprla razpravo, v kateri so sodelovali Klemen Šavli, Darja Mrak, Boris Leban, Janko 
Humar, Gregor Poljak, Oton Bratuž, Miša Novak, Ivana Galić, Karel Laharnar, Matjaž Žbogar, mag. Matej 

Skočir, Grega Rodman, Špela Mrak, Peter Kavčič, Maša Klavora. 

 
V razpravi so bile izpostavljene naslednje zadeve: 

- čimprejšnji pristop k reševanju te zadeve po volitvah, možnost mednarodnega natečaja glede 
pridobivanja investitorjev, 

- v kolikšni meri je bila lokalna skupnost vključena v ta predlog zasnove programskega koncepta, 

- nezmožnost sobivanja festivalov in športa, festivali bi se lahko odvijali v prilagojeni obliki, 
- ali je finančna konstrukcija predlagane zasnove ustrezna oz. sprejemljiva, 

- to je šele nek začetek javne razprave, ki se bo še morala nadaljevati, 
- potrebno je zagotoviti celoletni prost dostop do Sotočja, 

- najprej je potreben nakup zemljišč v okolici objekta, 

- potrebno bo iskati investitorja – kaj v primeru, da bo le-ta imel drugačno vizijo, 
- občinski svet bi morali že prej vključiti v zadevo, 

- način, na katerega je delovala delovna skupina ni bil primeren – javnost bi morala biti že prej 
vključena, 

- zakaj ni predviden bazen, ki bi bil primeren za izvajanje predvidenih športnih dejavnosti, 
- potrebno je zagotoviti celoletni program in vključenost domačinov, 

- najprej je potrebno gledati na izboljševanje življenja lokalnih prebivalcev,  
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- kje bi dobili delovno silo za zaposlitev na tem področju, 
- manjka velik prireditveni prostor, 

- potrebno se bo odločiti česa si želimo na Sotočju, vsega se namreč ne da vključiti, 
- občinski svet se bo moral odločiti kakšne so prioritete, 

- potrebno bo poskrbeti za boljše upravljanje tega območja.  
 

 

Predsedujoča je pozvala k odločanju. 
 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 10 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

 
S K L E P 

 
Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil z zaključnim poročilom delovne skupine za 

oblikovanje strateških izhodišč in usmeritev razvoja območja ob sotočju Soče in Tolminke. 
 

 

 
K 6. točki dnevnega reda. 

 
Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov ob 

Sotočju v letu 2023. 

 
Poročevalka vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič. 

 
Za Odbor za okolje in prostor je poročal predsednik odbora Klemen Šavli, za Statutarno pravno komisijo 

pa podpredsednik komisije Grega Rodman. 
 

Člani občinskega sveta so se v nadaljevanju strinjali, da se preda beseda predstavnikom organizatorjev 

festivalov. 
 

Podžupanja v funkciji županje Maša Klavora je še pojasnila, da se bo ustanovila delovna skupina za 
spremljanje letošnjih festivalov (predstavniki KS Tolmin, Volče, Poljubinj, Zavoda KŠM, Občine Tolmin, 

Medobčinske uprave, vsakokratnega organizatorja festivala, dva predstavnika občinskega sveta, 

predstavnik mladih, Zavoda za turizem Dolina Soče, Komunale Tolmin), ki bo izvedla tudi monitoring 
hrupa v letošnjem letu. 

 
Predsedujoča je odprla razpravo, v kateri so sodelovali Andrej Sevšek (Punk Rock Holiday), Maša 

Klavora, Grega Rodman, Romina Gerbec (Butik Festival), Karel Laharnar, mag. Matej Skočir, Matjaž 

Žbogar, Janja Bičič, Darja Mrak, Žan Isakoski Drole, Janez Leban (Sajeta), Gašper Sovdat (Butik 
Festival), Gregor Poljak in Peter Kavčič.  

 
V razpravi so bile s strani organizatorjev festivalov izpostavljene naslednje zadeve: 

- prošnja o preložitvi odločanja o predlogu sklepa na jesenski čas, tj. po opravljenih analizah ter 
izvedbi meritev hrupa s strani delovne skupine, 

- festivali bodo lahko zaradi sprejetja tega sklepa ostali brez festivalskega prizorišča (predvsem 

Sajeta in Butik Festival), 
- v primeru izvzema tega dela Sotočja iz festivalskega prizorišča bo ravno tako tam bar s svojo 

glasbo in velikim številom ljudi – v čem bo torej razlika, 
- opravljena anketa s strani Posoškega razvojnega centra je pokazala, da si prebivalci želijo 

festivale v enaki obliki oz. s prostim dostopom do Sotočja, kar letos tudi bo, 

- lahko bi izkoristili festivale, ne pa da so proti njim,  
- na tem izvzetem delu Sotočja bo nastal problem z varnostjo in čiščenjem, 

- organizatorji se soočajo z velikimi inflacijskimi težavami, 
- pripravljeni so iskati kompromise in sodelovati z lokalno skupnostjo. 
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S strani podžupanje v funkciji županje in članov občinskega sveta pa so bile izpostavljene naslednje 

zadeve: 
- organizatorji festivalov so sami zahtevali čimprejšnje pogoje za vnaprej,  

- prejete so bile pripombe s strani domačinov, da se ta prostor preveč zapira za njih, 
- občina mora imeti interes do varovanja okolja, saj je to izjemna naravna točka, 

- občina postavlja pogoje tam, kjer je lastnik, potrebno se je obnašati gospodarno do naših parcel, 

- potrebno bi bilo postaviti ograjo med spodnjim in zgornjim platojem zaradi čiščenja in 
zagotovitve varnosti, 

- mag. Matej Skočir je kot predsednik delovne skupine pojasnil, da so bile v anketi, ki je bila 
opravljena s strani Posoškega razvojnega centra, izpostavljene naslednje pobude: zagotavljanje 

proste dostopnosti do Sotočja, časovna razporeditev festivalov, zagotavljanje aktivnosti za 

domačine in sobivanje z domačini, 
- s strani nekaterih svetnikov je bila izražena podpora festivalom ter da se s sprejemanjem sklepa 

lahko počaka do jeseni, ko bodo opravljene analize, 
- z izvzemom teh dveh parcel se bo največja škoda naredila domačim festivalom – Sajeti in Butik 

Festivalu, saj je za njih najbolj pomembna ta lokacija, 
- zaradi prostega dostopa bo tam preveliko št. ljudi in domačinom se ne bo zdelo smiselno obiskati 

Sotočja,  

- zakaj ravno omejitev na 5.000 obiskovalcev, 
- to območje je priljubljena kopalna točka za domačine, zato jim ne smemo omejevati dostopa, 

- noben od teh festivalov ni dobrodelni, kaj pridobimo občani s festivali, 
- organizatorji morajo spoštovati odločitev Občine Tolmin, 

- zajeti je potrebno vse deležnike v tem prostoru in o tem nato odločati. 

 
Maša Klavora, podžupanja v funkciji županje je za zaključek pojasnila, da ta predlog ni zadeva, ki je 

nastala sedaj, ampak odločitev, ki se razvija v tem okolju že dalj časa. Občina je dolžna skrbeti za 
najširše interese, ta prostor je potrebno urediti z različnimi deležniki. Trenutno št. obiskovalcev je 

preveliko ter preveč obremenjujoče za ta prostor. Potrebno bo urediti infrastrukturo, porazdeliti 
obiskovalce po dolini. Želja je, da je Sotočje dostopno vsem, z režimom se lahko to vzpostavi. 

Sprememba režima pa zahteva večjo angažiranost lokalne skupnosti pri čiščenju, urejanju odpadkov, 

varnosti. Lokalna skupnost podpira festivale, poskušamo pa poiskati nov model sobivanja. Želimo 
dvigniti organiziranost, dostopnost, varnost. 

 
Predsedujoča je dala predlog sklepa na glasovanje in pozvala k odločanju. 

 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 7 glasovi ZA in 2 glasovoma 
PROTI sprejeli 

S K L E P  

O POGOJIH ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO FESTIVALOV  

OB SOTOČJU V LETU 2023 

1. člen 

(1) S tem sklepom se določajo pogoji za organizacijo in izvedbo festivalov na območju ob 

sotočju rek Soče in Tolminke (v nadaljnjem besedilu: Sotočje) v letu 2023, ki jih mora 
občinska uprava Občine Tolmin upoštevati pri izdaji dovoljenj in sklepanju pogodb z 

organizatorji festivalov, potrebnih v postopku izdaje dovoljenja za festival po predpisu, ki 

ureja javna zbiranja, ter nadzor nad izvrševanjem določb tega sklepa. 

(2) V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni slovnični obliki, so uporabljeni kot 

nevtralni za moške in za ženske. 
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2. člen 

Posamezni izrazi imajo po tem sklepu naslednji pomen: 

1. »Festival« je dvodnevni ali večdnevni glasbeni, športni, kulturni, zabavni ali drug 

prireditveni dogodek, za katerega je potrebno pridobiti dovoljenje občinske uprave 
Občine Tolmin za prekomerno obremenjevanje okolja s hrupom. 

2. »Organizator festivala« je pravna ali fizična oseba, na katerega ime glasi, v skladu s 
predpisom, ki ureja javna zbiranja, izdano dovoljenje za festival. 

3. »Število obiskovalcev festivala« je število obiskovalcev festivala na posamezen dan 

v času trajanja organizacije in izvedbe festivala, določenega v dovoljenju iz prejšnje 
točke. 

4. »Tradicionalni festival« je festival, ki se pod istim imenom in s podobno vsebino 
ponavlja skozi daljše časovno obdobje. 

3. člen 

Pogoji za organizacijo in izvedbo festivala na območju ob Sotočju v letu 2023 so sledeči: 

1. del območja ob Sotočju, ki se nahaja na zemljiščih s parcelnimi številkami 1255 in 

1257 k. o. Tolmin, se v celoti izvzame iz prostora, namenjenega organizaciji in izvedbi 

festivala; 
2. v času trajanja organizacije in izvedbe festivala se zagotavlja prost dostop do 

območja iz prejšnje točke in do Nemške kostnice ter pietetni odmik od pokopališča v 
Tolminu dolžine najmanj 50 metrov; 

3. glasbeni program festivala na zunanjih odrih se odvija največ osem ur dnevno in se 
zaključi najkasneje ob 1.00 naslednjega dne; 

4. v letu 2023 se na območju ob Sotočju organizira in izvede največ šest tradicionalnih 

festivalov; 
5. najvišje dopustno število obiskovalcev festivala je 5.000.   

4. člen 

(1) Nadzor nad izvrševanjem določb iz prve, druge in četrte točke prejšnjega člena izvaja 

pristojni medobčinski inšpekcijski organ.  

(2) Glede položaja, pravic, dolžnosti in pooblastil inšpektorjev, postopka inšpekcijskega 
nadzora, inšpekcijskih ukrepov in drugih vprašanj, povezanih z inšpekcijskim nadzorom, se 

uporablja predpis, ki ureja inšpekcijski nadzor. 

(3) Če pristojni medobčinski inšpekcijski organ v okviru inšpekcijskega nadzora ugotovi, 

da so kršene določbe iz prve, druge in četrte točke prejšnjega člena, ima pravico in dolžnost 
odrediti ukrepe za odpravo nepravilnosti in pomanjkljivosti v roku, ki ga določi, odredi pa 

lahko tudi druge ukrepe, določene s predpisom iz prejšnjega odstavka. 

(4) Pristojni medobčinski inšpekcijski organ se s tem sklepom zadolži za: 

1. sodelovanje pri pripravi varnostnega načrta za posamezen festival, organiziran in 
izveden na območju ob Sotočju v letu 2023;  

2. pripravo poročila o ugotovitvah o izvedenem nadzoru iz prvega odstavka tega člena 
in morebitnih odrejenih ukrepih za posamezen festival, organiziran in izveden na 

območju ob Sotočju v letu 2023, v roku največ 30 dni po zaključku festivala. 

5. člen 

Ta sklep velja takoj in se uporablja do vključno 31. decembra 2023. 

 
 

 
Predsedujoča je predlagala, da se seja prekine za 15 min. 

 

Občinski svet je ponovno nadaljeval z delom ob 22.20. 
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K 8. točki dnevnega reda. 

 
Razprava in sklepanje o predlogu Pravil za volitve predstavnikov v volilno telo za volitve 

člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta. 
 

Poročevalec višji svetovalec za pravne zadeve Davorin Simčič. 

 
Predsedujoča je odprla razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoča je pozvala k odločanju. 

 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 
Sprejmejo se Pravila za volitve predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta 

ter za določitev kandidata za člana državnega sveta. 
 

 

K 9. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu spremembe cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih in padavinskih voda ter ravnanje s komunalnimi odpadki. 

 

Poročevalec Mitja Costantini, direktor Komunale Tolmin d.o.o.. 
 

Za Odbor za gospodarske javne službe in promet je poročal predsednik odbora Oton Bratuž. 
 

Predsedujoča je odprla razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoča je pozvala k odločanju. 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
I. 

 
Sprejme se vodarina v višini 0,7599 EUR/m3.  

 

II. 
 

Omrežnina, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 
vodomera, se določi v višini: 

 

  EUR/priključek 

DN20 3,7136 

DN25 11,1408 

DN40 37,1360 

DN50 55,7040 

DN80 185,6800 

DN100 371,3600 

DN150 742,7200 



10 
 

 
 

III. 
 

Cena storitve javne službe oskrbe s pitno vodo iz I. in II. točke tega sklepa se začne 
uporabljati s 1. 1. 2023. 

 

IV. 
 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

I. 

 
Sprejme se cena opravljanja storitve javne službe odvajanja komunalne in padavinske 

odpadne vode v višini 0,348 EUR/m3.  
 

II. 

 
Omrežnina, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 

vodomera, se določi v višini: 
 

  EUR/priključek 

DN20 2,1752 

DN25 6,5256 

DN40 21,7520 

DN50 32,6280 

DN80 108,7600 

DN100 217,5200 

DN150 435,0400 

 

 

III. 
 

Cena storitve javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode iz I. in II. 
točke tega sklepa se začne uporabljati s 1. 1. 2023. 

 

IV. 
 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

 
 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
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S K L E P 

 
I. 

 

Sprejme se cena opravljanja storitve javne službe čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode v višini 0,9226 EUR/m3.  

 

II. 
 

Omrežnina, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 
vodomera, se določi v višini: 

 

  EUR/priključek 

DN20 3,7536 

DN25 11,2608 

DN40 37,5360 

DN50 56,3040 

DN80 187,6800 

DN100 375,3600 

DN150 750,7200 

 

 
III. 

 
Cena storitve javne službe čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode iz I. in II. točke 

tega sklepa se začne uporabljati s 1. 1. 2023. 

 
IV. 

 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 
 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
I. 

Določijo se naslednje cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s 

komunalnimi odpadki: 
 

1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov:  

1.1  cena stroškov javne infrastrukture:                 0,0008 €/kg 
  1.2. cena storitev javne službe: 0,2295 €/kg 

2. Zbiranje bioloških odpadkov:  
   2.     2.1 cena stroškov javne infrastrukture:                0,0023 €/kg 

  2.2  cena storitev javne službe: 0,3227 €/kg 

      3.  Obdelava komunalnih odpadkov:        0,3236 €/kg 
      4.  Odlaganje ostankov obdelave komunalnih odpadkov:        0,0020 €/kg 

 
II. 

Na podlagi veljavnega tarifnega sistema se določijo naslednje cene: 
 

1.  za odvoz po posodah: 
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    PREDRAČUNSKE CENE - €/odvoz 

Posoda Vrsta  
Cena storitve 

Cena 
Cena skupaj 

  odpadka infrastrukture 

120l 

ostanek zbiranje 1,8047 0,0063 1,8110 

ostanek obdelava 2,7866   2,7866 

ostanek odlaganje 0,0172   0,0172 

  SKUPAJ: 4,6085 0,0063 4,6148 

240l 

ostanek zbiranje 3,6093 0,0126 3,6219 

ostanek obdelava 5,5731   5,5731 

ostanek odlaganje 0,0344   0,0344 

  SKUPAJ: 9,2168 0,0126 9,2294 

500l 

ostanek zbiranje 7,5195 0,0263 7,5458 

ostanek obdelava 11,6107   11,6107 

ostanek odlaganje 0,0718   0,0718 

  SKUPAJ: 19,2020 0,0263 19,2283 

700l 

ostanek zbiranje 10,5272 0,0368 10,5640 

ostanek obdelava 16,2549   16,2549 

ostanek odlaganje 0,1005   0,1005 

  SKUPAJ: 26,8826 0,0368 26,9194 

900l 

ostanek zbiranje 13,5350 0,0473 13,5823 

ostanek obdelava 20,8992   20,8992 

ostanek odlaganje 0,1292   0,1292 

  SKUPAJ: 34,5634 0,0473 34,6107 

1100l 

ostanek zbiranje 16,5428 0,0578 16,6006 

ostanek obdelava 25,5434   25,5434 

ostanek odlaganje 0,1579   0,1579 

  SKUPAJ: 42,2441 0,0578 42,3019 

5m3 

ostanek zbiranje 75,1945 0,2625 75,4570 

ostanek obdelava 116,1065   116,1065 

ostanek odlaganje 0,7175   0,7175 

  SKUPAJ: 192,0185 0,2625 192,2810 

7m3 

ostanek zbiranje 105,2723 0,3675 105,6398 

ostanek obdelava 162,5491   162,5491 

ostanek odlaganje 1,0045   1,0045 

  SKUPAJ: 268,8259 0,3675 269,1934 

10m3 

ostanek zbiranje 150,3890 0,5250 150,9140 

ostanek obdelava 232,2130   232,2130 

ostanek odlaganje 1,4350   1,4350 

  SKUPAJ: 384,0370 0,5250 384,5620 

120l organski  10,1420 0,0599 10,2019 

240l organski 20,2840 0,1197 20,4037 

240l embal. 3,6093 0,0126 3,6219 

240l papir 3,6093 0,0126 3,6219 

1100l embal. 16,5428 0,0578 16,6006 
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1100l papir 16,5428 0,0578 16,6006 

1100l sveče 16,5428 0,0578 16,6006 

1,23m3 steklo 18,4978 0,0646 18,5624 

1,8m3 embal. 27,0700 0,0945 27,1645 

1,8m3 papir 27,0700 0,0945 27,1645 

1,8m3 tekstil 27,0700 0,0945 27,1645 

3,2m3 embal. 48,1245 0,1680 48,2925 

3,2m3 papir 48,1245 0,1680 48,2925 

7m3 embal. 105,2723 0,3675 105,6398 

10m3 embal. 150,3890 0,5250 150,9140 

10m3 papir 150,3890 0,5250 150,9140 

 

in 

 
 

2. za odvoz po osebah: 
 

  

cena 

storitev 
€/os 

cena infras. 

€/os 
Cena skupaj 

Zbiranje 4,5005 0,0157 4,5162   

Ostanek obdelava 1,4044   1,4044   

Ostanek odlaganje 0,0087   0,0087   

Biološki odpadki 0,7358 0,0041 0,7399   

SKUPAJ: 6,6494 0,0198 6,6692   

 
 

III. 

Cena storitve javne službe ravnanja z odpadki iz I. in II. točke tega sklepa se začne 
uporabljati s 1. 1. 2023. 

 
IV. 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
I. 

Za uporabnike, ki so gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih dejavnosti, se iz proračuna 
Občine Tolmin določi subvencija cene javne infrastrukture za zbiranje: 

• določenih vrst komunalnih odpadkov v višini 100 %,  

• bioloških odpadkov v višini 100 %. 

 

II. 
S tem sklepom določena subvencija se začne uporabljati z uveljavitvijo novih cen ravnanja 

s komunalnimi odpadki v letu 2023. 
 

III. 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
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K 10. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o določitvi cene programov v vrtcih Občine Tolmin. 
 

Poročevalec višji svetovalec za družbene dejavnosti Matej Kavčič. 
 

Za Odbor za družbene dejavnosti je poročal predsednik odbora Peter Kavčič. 

 
Predsedujoča je odprla razpravo, v kateri so sodelovali Gregor Poljak, Matej Kavčič, Martina Kenda in 

Peter Kavčič. 
 

V razpravi je bilo zastavljeno vprašanje glede tega, ali bi lahko občina s kakšno subvencijo pripomogla, 

da bi cene ostale iste. 
 

Martina Kenda, ravnateljica VVZ Ilke Devetak Bignami Tolmin je pojasnila, da občina že veliko pripomore 
s tem, da se v poletnem času plačuje samo za tiste dneve, ko je otrok dejansko prisoten v vrtcu. 

Malokatera občina ima namreč tako ugodnost. 
 

Predsedujoča je dala predlog sklepa na glasovanje in pozvala k odločanju.  

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 12 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 

o določitvi cene programov v vrtcih Občine Tolmin 

1. člen 

Cene programov v vrtcih na območju občine Tolmin od 1. 9. 2022 dalje (v EUR) znašajo: 

 Dnevni program Poldnevni 

program 

Prvo starostno obdobje 569,94 454,63 

Drugo starostno obdobje 424,26 330,61 

Cena neporabljenih živil na dan 
odsotnosti 

1,95 

 

Ekonomska cena prilagojenega programa za predšolske otroke v VVZ Ilke Devetak 

Bignami Tolmin znaša 1.241,73 EUR za dnevni program in 993,38 EUR za poldnevni 

program. 

2. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene programov v vrtcih 

Občine Tolmin, številka 410-0073/2021, z dne 2. september 2021. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

uporablja pa se od 1. 9. 2022. 

 

K 11. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o sklepu o lokacijski preveritvi LP 03 za določitev stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi v EUP A 358. 
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Poročevalka vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček. 
 

Za Odbor za okolje in prostor je poročal predsednik odbora Klemen Šavli. 
 

Predsedujoča je odprla razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoča je pozvala k odločanju. 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

o lokacijski preveritvi LP 03 za določitev obsega stavbnega zemljišča 

pri posamični poselitvi v EUP A 358 
 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z identifikacijsko številko prostorskega akta 
v zbirki prostorskih aktov ID 2902, ki se nanaša na določitev obsega stavbnega zemljišča 

pri posamični poselitvi za enoto urejanja prostora, ki je v Občinskem prostorskem načrtu 

Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 78/12), določena z oznako EUP A 358, na zemljiščih s 
parc. št. 429/15 in 425/2, obe k.o. 2255 Lom. 

2. člen 
Obseg in oblika stavbnega zemljišča se za namen gradnje stanovanjskega objekta 

preoblikujeta tako, kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve, ki ga je izdelal PROPLAN, 

Ivanka Kraljić s. p., Kovinarska ulica 9, 8270 Krško, oktober 2021, popravek marec 2022.  
3. člen 

Površina stavbnega zemljišča posamične poselitve z oznako A 358 se preoblikuje in poveča 
na del zemljišč s parc. št. 429/15 in 425/2, obe k.o. 2255 Lom. Povečanje znaša 478,60 m2, 

kar predstavlja 19,99 % izvorne oblike, tako da nova skupna površina te posamične 
poselitve znaša 2.872,14 m2.  

Natančna oblika ter velikost območja stavbnega zemljišča je določena v elaboratu 

lokacijske preveritve iz 2. člena tega sklepa.  
4. člen 

Ta sklep se vpiše v evidenco lokacijskih preveritev, ki jo Občina Tolmin vodi v skladu s 
četrtim odstavkom 133. člena ZUreP-2.  

Občina Tolmin podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavbnega zemljišča vnese v 

evidenco stavbnih zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN pa jo ustrezno 
prikaže v grafičnem prikazu namenske rabe prostora.  

Sklep se posreduje Upravni enoti Tolmin in Ministrstvu za okolje in prostor.  
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

 
K 12. točki dnevnega reda. 

 
Seznanitev s poročilom o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 

2021.  

 
Poročevalec Jože Režonja, predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Tolmin. 

 
Predsedujoča je odprla razpravo, v kateri sta sodelovala Karel Laharnar in Jože Režonja. 

 

V razpravi je bilo zastavljeno vprašanje glede sredstev, in sicer, ali je le-teh dovolj. Jože Režonja je 
pojasnil, da poskušajo s čim bolj racionalno porabo, trenutno so s sredstvi nekje na meji. 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#5. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#5. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#6. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2561/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi-za-enoto-urejanja-prostora-z-oznako-vra-9a-v-obcini-dravograd---id-1704/#6. člen
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Predsedujoča je pozvala k odločanju. 
 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s poročilom o delu Sveta za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu za leto 2021. 
 

 
K 13. točki dnevnega reda. 

 

Premoženjsko pravne zadeve.  
 

Poročevalec višji svetovalec za pravne zadeve Miran Mavri. 
 

Za Odbor za okolje in prostor je poročal predsednik odbora Klemen Šavli. 
 

Predsedujoča je odprla razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoča je pozvala k odločanju. 

 
Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Zaprošenemu delu parcele št. 1181/9 k. o. 2246 Most na Soči se ne odvzame statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.    

 
 

Predsedujoča je ugotovila, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Zaprošenemu delu parcele št. 534/144 k. o. 2248 Tolmin se ne odvzame statusa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena.    

 
 

K 14. točki dnevnega reda. 
 

Vprašanja in predlogi. 

 
Peter Kavčič je želel pridobiti nove informacije glede selitve policijske postaje Tolmin. 

 
Direktor občinske uprave, mag. Matjaž Kos je pojasnil, da je imel telefonski pogovor z generalnim 

direktorjem Direktorata za nabavo in logistiko na Ministrstvu za notranje zadeve. Prihajajo vzpodbudne 
informacije, da ministrstvo aktivno dela na tej zadevi. Zaradi nove strukture ministrstva pa bo potreben 

še sestanek na ministrstvu, ki ga planiramo še pred poletnimi dopusti, da se čimprej uredi ta zamenjava 

zemljišč. 
 

Boris Leban je predstavil nekaj vprašanj in pobud s strani občanov, in sicer: 
- ureditev začasnega parkirišča na Brajdi (kjer je bil ležeči nebotičnik) – ali je bil projekt narejen, 

- cesta na Stador – premajhna kontrola, saj vozijo po tej cesti preobremenjeni tovornjaki, 
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- kolesarska povezava Tolmin – Most na Soči – zakaj zadeva stoji, 
- pešpot s Tumovega drevoreda proti Logu – večkrat je nekaterim starejšim že zdrsnilo, kako je 

s postavitvijo ograje, 
- pobuda za postavitev cestnega ogledala iz Lavričeve ulice na Rutarjevo ulico zaradi 

nepreglednosti, 
- makadamska pot proti Gabrjam na Logu – postavljena  tabla, da je dovoljeno samo za lastnike 

parcel, zakaj je bila odstranjena zapornica, ali ni nobenega nadzora, 

- dnevni center za starejše. 
 

Vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček je odgovorila na zastavljena vprašanja: 
- kolesarska povezava Tolmin – Most na Soči – po pobudi s prejšnje seje občinskega sveta se je 

izvajalce ponovno pozvalo, projekt pa je financiran s strani Evropske unije, tako da bo morala 

biti zadeva zgrajena v določenem roku, 
- glede postavitve ogledala ter ograje bo s sodelavci opravljen pregled, na podlagi katerega se 

bo nato odločilo, ali je predlog utemeljen, 
- nadzor poti proti Gabrjem – seznanjeni smo s to problematiko, opozoril nas je tudi redar, nadzori 

se opravljajo kolikor je mogoče, 
- cesta na Stador – imamo dogovor s prebivalci Poljubinja, da nas čim prej opozorijo o teh 

kršitvah, nekajkrat je tako posredovala tudi policija in redarska služba, 

- parkirišče na Brajdi – bilo je veliko idej, namenska raba je določena za centralne dejavnosti. 
Odločilo se je, da se zaenkrat ne ureja tega območja in da se najprej počaka na izgradnjo 

obvoznice, če bo mogoče narediti parkirišče ob njej, na Brajdi pa bo tako lahko prostor za 
kakšne druge dejavnosti. 

 

Višji svetovalec za družbene dejavnosti Matej Kavčič je glede dnevnega centra za starejše pojasnil, da 
se je v prostorih Rdečega križa Tolmin izoblikoval nekakšen center dnevnih aktivnosti, ki trenutno ne 

deluje še kot dnevni center za starejše, saj nimajo celodnevne oskrbe. Deluje pa 3x tedensko, od tega 
1x na Šentviški Gori, udeležuje pa se ga 20-30 ljudi. Obliko dnevnega varstva sicer ponuja Dom 

upokojencev Podbrdo, vendar trenutno tega noben ne koristi. Za vzpostavitev dnevnega centra za 
starejše je že izdelana projektna dokumentacija za prostore, potrebno bo pa še zagotoviti sredstva za 

kadrovske in materialne pogoje. Prisotne pa morajo biti tudi realne potrebe po vzpostavitvi tega centra. 

 
Karla Laharnarja je zanimalo, kdaj bo zaključen postopek odkupa za zemljišče na Šentviški Gori, ki je 

pogoj za izdajo gradbenega dovoljenja za komunalno opremo stanovanjske gradnje na Šentviški Gori. 
 

Direktor občinske uprave mag. Matjaž Kos je odgovoril, da bomo informacije pridobili v najkrajšem 

možnem času. 
 

Grega Rodmana je zanimalo, kako je s prostim dostopom do Tolminskih korit za občane. 
 

Maša Klavora, podžupanja v funkciji županje je pojasnila, da bomo zadevo preverili.  

 
Drugih vprašanj in predlogov ni bilo. 

 
Podžupanja v funkciji županje je za zaključek še povabila na dogodke v sklopu Tolminskega poletja. 

 
30. seja Občinskega sveta Občine Tolmin je bila zaključena ob 23.58. 

 

 
mag. Matjaž Kos,                Maša Klavora,  

direktor občinske uprave           podžupanja v funkciji županje 
 

 

 
 

Zapisala: 
Janja Čebokli 


